
UCHWAŁA Nr XXV/174/10  
 RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 30 marca 2010 roku 
 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności komisji Inwestycyjno – Technicznej i 
Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym - tekst 
jednolity (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn . zm.) 
 
 

Rada Gminy i Miasta 
 uchwala co następuje:  

 
 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności komisji Inwestycyjno – Technicznej i Rozwoju 
Gospodarczego Rady Gminy i Miasta za 2009 rok jak w załączniku do niniejszej uchwały 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i Miasta 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA 
Zofia Warda 

 
 

           



Załącznik do Uchwały Nr XXV/174/10  
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska  
z dnia 30 marca 2010 roku   

 
 

Sprawozdanie z działalności Komisji Inwestycyjno – Technicznej i Rozwoju 
Gospodarczego Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska w 2009 roku 

 
 
 
Komisja Inwestycyjno – Techniczna i Rozwoju Gospodarczego w 2009 roku pracowała w 
oparciu o przyjęty plan pracy Uchwałą Nr XIX/129/09 z dnia 10 lutego 2009 roku i uchwałę 
w sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji. 
 
Komisja odbyła 4 posiedzenia. 

 
W pracach komisji uczestniczyli wszyscy członkowie potwierdzając swój udział podpisem na 
liście obecności.  
Każdorazowa nieobecność została usprawiedliwiona. 
 
Tematem posiedzeń było: 

• Sprawozdanie z pracy komisji za 2008 rok.  
Przewodniczący komisji Bogdan Graczyk przedstawił członkom komisji 
sprawozdanie z działalności komisji za 2008 rok. Komisja jednogłośnie przyjęła 
sprawozdanie. 

• Ustalenie planu pracy komisji na 2009 rok. 
 Plan został przyjęty uchwałą rady. 
• Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej za 2008 rok 

Członkowie po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z realizacji budżetu za 2008 rok 
wyrazili pozytywną opinię z jednym głosem wstrzymującym. 

• Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy opłat za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i odprowadzanie ścieków. 

• Opinia komisji w sprawie ustalenia warunków zabudowy na opracowanie planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego „Polna” działka oznaczona Nr 6/4. 
Opiniując przedstawione przez kierownika referatu Gospodarki Komunalnej 
Lokalowej i Przestrzennej Urzędu Gminy i Miasta propozycje trzech wariantów 
projektu zagospodarowania terenu działki o nr ewidencyjnym 6/4 osiedla 
mieszkaniowego „ Polna” uznała za najbardziej funkcjonalny wariant nr 3. 

• Opinia komisji w sprawie zaopiniowania projektu uchwały dotyczącego Planu Aglomeracji 
Izbica Kujawska. 

Komisja wyraziła pozytywną opinię 
• Opinia komisji w sprawie projektu budżetu Gminy i Miasta Izbica Kujawska na rok 2010. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu gminy i miasta na 2010 rok z dwoma głosami 

wstrzymującymi się. 
 

Komisja przyjęła wnioski dotyczące: 
• Na posiedzeniu w dniu 30 stycznia komisja ponownie wnioskowała o odpowiedź w 

sprawie zabezpieczenia budynku świetlicy w Szczkówku, który w obecnym stanie 
stanowi zagrożenie dla życia i zdrowia osób mogących przypadkowo tam przebywać. 



• Na posiedzenie w dniu 24 marca komisja przyjęła następujące wnioski i uwagi: 
1. Rozpatrując projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy opłat za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków komisja wnioskowała, aby 
podnieść cenę wody i ścieków o inflację tj. o 4 % z czego 2% to dotacja z budżetu 
gminy a pozostałe 2% wzrost cen wody i ścieków. 

2. Radny Krzyżanowicz Henryk uważa, że powinno się wystąpić i podjąć działania, 
żeby województwo zainteresowało się skrzyżowaniem w Błennej z deklaracją 
pomocy gminy. 

3. Radny Krzyżanowicz Henryk uważa, że powinno się podjąć działania budowy 
parkingu przy kościele (organistówce) w Błennej. 

• Na posiedzeniu w dniu 22 września komisja przyjęła następujące wnioski: 
1. Podjęcie działania odnośnie dozbrojenia działek przed ich sprzedażą na nowo 

powstającym osiedlu mieszkaniowym „Polna”. Działka oznaczona numerem 6/4.  
2. Pilotować i kontrolować na bieżąco postępy w sprawie melioracji obrębu Błenna.  
3. Przeznaczyć środki finansowe na remont łazienek w M-GOK w Izbicy Kujawskiej.  
4. Oświetlić obiekt Szkoły Podstawowej w Błennej.  
5. Radny Henryk Krzyżanowicz kieruje zapytanie do Burmistrza, jakie działania 

podejmowano w zakresie przebudowy skrzyżowania w Błennej? Czy 
występowano do Zarządu Dróg Wojewódzkich i PZD w temacie przebudowy 
skrzyżowania. 

• Na posiedzeniu w dniu 11 grudnia komisja przyjęła następujące wnioski: 
1. Zabezpieczyć w budżecie Gminy i Miasta na rok 2010 środki finansowe na 

budowę chodnika na niewielkiej długości po dwóch stronach na ulicy Bratkowej. 
2. wystąpić z wnioskiem do powiatu o wykonanie chodnika wzdłuż drogi powiatowej 

na ulicy 3 Maja  
3. Oświetlić obiekt Szkoły Podstawowej w Błennej.  
4. Radny Henryk Krzyżanowicz kieruje zapytanie do Burmistrza, jakie są podjęte 

działania odnośnie skrzyżowania w Błennej? Czy wystąpiono do Zarządu Dróg 
Wojewódzkich? 

 
 
 

Wnioski zostały przekazywane przez Przewodniczącego Komisji adresatom. 
 
Z odpowiedziami udzielonymi na powyższe wnioski członkowie komisji byli zapoznawani na 
następnych posiedzeniach. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA 
Zofia Warda 

 




